Ex. s. sequenti.

Existētia sui heredis operat' trāsmiſſionem hēditatis paterne & fraterne ex pupillari. & si pater fecerit de suo & necessario uolūtariuz poterit facere necessarium filio suo. & beneficiū abstinēdi qd habet filius in hereditate paterna h̄z locū in hereditate fraterna.

**Quos possum.** Iste est bonus

s. & habuistis i. l. j. s. prius. s. e. C. Mo. qd existētia sui heredis operat' trāsmiſſionē hereditatis paterne: ut dicam. j. e. l. si filius q. patri. & plenissime in. l. ex militari. j. de testa. mili. ita operat' trāsmiſſionem fraterne hereditatis ex pupillari. qd no. multū: ut hic ē casus. C. Quero qd si pater fecerit sibi de filio suo & necessario uolūtariū: utputa qd de dit sibi substitutū uulgariter p. l. si filius heres. de libe. & posthu. an poterit facere necessariū filio suo. Et dic qd sic ut h̄z: qd sufficit potētia sua. ideo nō requirit qd faciat: qd no. C. Quero utrū beneficiū abstinēdi qd h̄z filius in hereditate paterna habeat locū in hereditate fraterna. Et dico qd sic: ut. l. si filius q. patri. j. e.

**Filio ipuberi.** Substitutus pu-

pillariter nō pōt hereditatē pupilli separare a paterna si ē adita p̄ pupillū. Item nisi adeat ex p̄na nō pōt ex pupillari adiri. b. d. cum. s. seq. & ē no. tex. Ibi non pōt: ibi r̄ndet & no. ibi p̄iuncta. n. In tex. ibi h̄z p̄nt sine paterna. nā aut filius adiuerat hereditate

tez p̄ris & nō cōcedit separatio p̄sonaliter: ut. s. p̄xi. s. aut nō adiuat: & tunc p̄ me nō p̄nt p̄firma ri tabule pupillares qd repudiari. & sic nō defer tur ex his hereditas: ut. j. p̄xi. anteq̄ aliquid re citem uide prius. s. seq. Bar.

**Si ex asse.** Exneus solus iſtitut' re-

pudiādo hereditatē p̄ naz nō pōt agnoscere pupillare. b. d. C. In tex. ibi iſtitutus exne'. secus si esset suus: ut. j. e. l. si filius q. p̄ri. C. Opp. ad. s. filio. qd possit separari hereditas p̄ris & filij: ut. l. si filij q. p̄ri. j. eo. Sol. ibi filij adiuat & p̄ beneficiū restōis abstinuit. hic nullo mō: ut hic fm unā lec. Sed dubitat an in casu isti. l. substitut' possit petere restōnē ex p̄so na pupilli ut se abſtineat a p̄na. Uidef qd sic p. l. nō solū. s. de in ite. resti. C. Sed 3 hoc v̄f per hanc. l. ubi h̄z neceſſe utrāqz h̄z v̄f neutra. Sed r̄ndet qd h̄z neceſſe h̄z. s. ipso iure nisi restōez impleret. C. Op. de. l. si filij q. patri. j. e. ubi pōt h̄z unā sine alia. So. ibi uterqz erat su' & neceſſarius qd duo f̄res: unde existētia sui heredis: h̄z uterqz repudiaret p̄firmat tabulas pupillares. h̄z nō un' erat exneus ipso iure & pupillo repudiāte secus qd existētia sui heredis nō h̄z locum ubi heredē exneum h̄z: ut. l. apud iulianū. s. ideo iulianus. j. ad treb. & dicam in. l. si filij qui p̄ri. j. e. Mo. ibi cōiuncta ē hereditas & c. qd effecta ē una hereditas. C. Ultimo uide gl. q̄ incipit imo 3 ibi. l. libez. sed ibi unum nō depēdet ab alio: nec ē pars eius sicut in diuersis legatis seruat: ut. l. si duob'. j. de lega. ij. Dy. C. Op. ex. s. si ex asse. s. l. apud iulianū. s. ideo iulian'. j. ad treb. So. hic dicit ex asse: & sic nullū h̄z coheredē cuius aditio ne possent tabule pupillares p̄firmari: sed ibi sic Dy. C. Quero qd si heres ex asse: tñ in testō ē qd dam heres in re certa an p̄ eius aditionē confir menf tabule pupillares. Dico qd sic. qd cū nō re periat alius heres uniuersalis iste iſtitutus ex re certa erit uniuersalis heres: ut. l. i. s. si ex fūdo. s. ti. i. & plene dixi in. l. ex scō. e. ti. C. Sed aduerte qd in iſtitutionē in re certa nō fuerūt apposita il la 3ba. & plus d̄ bonis meis petere nō possit: qd tñ nō habet loco uniuersalis heredis: sed testm̄ uitariet: ut dixi in. l. quoties. s. ti. i. & l. pe. s. de u. ius. te. C. Op. de. l. si filij q. p̄ri. s. e. So. hic fuit i ſtitut' exneus idēqz substitut'. ibi su'. C. Op. de. l. p̄. de pri. credi. So. hic qñ filij ē exheredatus cui scā ē substitutio. secus si se abſtinet cū ē iſtitu tus: qd tunc existētia sui heredis cōfirmat tabu las pupillares. Ista materia ponit in glo. in. l. qd dam eulogio. C. de iure deli. & p̄ Dy. in di. ma gna. j. de acq. her. uide glo. q̄ incipit: ad hoc & c. ibi. l. qd uulgo. So. quo ad cōfirmationē eoz qd ex testō dependēt regit' aditio ut h̄z cū si. & l. cū p̄son'. j. de bo. q. li. sed quo ad mutationē p̄ris uolūtatis sufficit posse adiri: h̄z si adeat ut i 3rio.